După amiac/i :
10. Rapoartele comisiunilor.
11. Defigerea locului pentru adunarea

generală viitoare.
12. Propuneri din partea membrilor.
13. Alegerea biroului și a comitetului pe

anul 1895/6.
14. Alegerea comisiunei pentru autenti-

curea procesului verbal.
15. închiderea adunării.
Bocșa-montană, 1/13 August 1895-

loan Ionașiu m. p., loan Marcu m. p.,
preș. reun. not. gen. al reun.

Invitare la abonament.
începând cu 1 Iuliu st. v. prețul de abo

nament al diariului „Dreptatea" s’a redus de
la 12 fl. la 10 fi. pe au.